בפרק הזמן שקצבתי יבחנו כל אותם נושאים שיש לבחון לצורך הוצאת אסיר לחופשה, תוך שיודגש כי בנסיבות אלו לחוות דעת ועדת האלמ"ב יש לתת משקל קטן עד אפסי.

יש לשלוח החלטה לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מח' האסיר בשב"ס.

ניתן היום, ט' תשרי תשע"ה, 03 אוקטובר 2014, בהעדר הצדדים.

ר' שפירא, ס. נשיא